
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2013 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 24 października 2013 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) zarządza się, co następuje:  
    
        § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2013 dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu 
państwa – w związku z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-
1.3111.89.34.2013.KD z dnia 18 października 2013 r. i Nr FB-1.3111.89.35.2013.KD z dnia                  
18 października 2013 r.,  
 
- wydatków Miasta w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
  
1) dochodów budżetu o kwotę 401.513,00 zł - do kwoty 67.595.618,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1  
    do zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 401.513,00 zł - do kwoty 74.174.389,40 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2        
    do zarządzenia.       

        
        § 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
        § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 401.513 zł związanych ze 
zwiększeniem kwot dotacji celowych z budżetu państwa na: 
a) dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,     
      zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy   
      społecznej o kwotę 373.330 zł, 
b) dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy dnia  
     12 marca 2004 r. o pomocy społecznej o kwotę 28.183 zł. 

 
2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 
 
 
 

 


